21.10.2021

Федеральное государственное бюджетное учреждение науки
Институт биологии развития им. Н.К. Кольцова РАН

(иБр рАн)

прикАз

Ng

Москва
о деятельности ИБР РАН
в условиях предупреждения
распространения коронавирусной инфекции

41

В соответствии с Указом мэра № 62-УМ от 21.10.2021 «О внесении изменений в указ Мэра
Москвы от 8 июня 2020 г. Ng 68-УМ»
прикАзывАю:

1.

Установить  в  ИБР  РАН  с  28.10.2021  по  о7.11.2021  нерабочие  дни  с  сохранением  за
работниками заработной плать1.

2.

В  случае  крайнгей  служебной  необходимости  посещения  сотрудниками  своего  рабочего
места руководителю структурного подразделения предоставить в срок до 25.10.2021  в дирекцию
график посещений с обоснованием необходимости посещения на утверждение.

3.

Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И.о.директора Института i---.++ Н.П.Шарова